[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2019

№_835
	О подготовке и проведении мероприятий,
посвященных 78–й годовщине
начала контрнаступления советских войск

против немецко-фашистских войск в битве под Москвой

 В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести в городе Протвино мероприятия, посвященные 78–й годовщине начала контрнаступления советских войск против немецко-фашистских войск в битве под Москвой (далее – празднование 78-й годовщины битвы под Москвой) согласно приложению №2.
2. Утвердить:

2.1. Состав  организационного  комитета  по  подготовке  и  проведению  празднования
78-й годовщины битвы под Москвой (приложение №1);

2.2. План мероприятий по подготовке и проведению празднования 78-й годовщины битвы под Москвой (приложение №2);

3. Рекомендовать ОМВД России по городскому округу Протвино 14 декабря 2019 года принять необходимые меры по обеспечению правопорядка, общественной и дорожной безопасности.

4. Общему  отделу направить   настоящее постановление с  приложениями согласно списку (приложение № 3) и без приложений - для опубликования в газете «Протвино сегодня».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  Администрации  Кудряшова С.Л.
Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа Протвино                                                                 К.А. Бабыкин